

## Hahdenniemen kehittämistoimenpiteet 2022

Infralautakunta 08.03.2022 § 37  
48/10.00.00.02/2022

Valmistelija: va. tekninen johtaja Timo Oja, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Vuoden 2022 talousarviossa hyväksyttiin projektin 3550 Hahdenniemi investointimäärärahasi 160 000 euroa, josta 40 000 euroa osoitettiin uimapaikan kehittämiseen: Uimapaikkaa kehitetään parantamalla hiekkarantaa, lisäämällä opasteet ja ilmoitustaulu, rakentamalla pukukoppeja ja mahdollistamalla kioskitoimintaa. Uimapaikka on osoitettu Hahdenniemen yleiskaavassa sekä voimassa olevassa asemakaavassa. Hahdenniemen asemakaavan tarkistaminen on vireillä 2022.

Hahdenniemen uimapaikan kehittämiseksi rannan edustalta on poistettu kaislakasvustoa sekä tuotu hiekkaa levitettäväksi ranta-alueelle. Nykyinen rantalentopallokenttä siirretään vapaa-aikatoimen toimesta kauemmas suunnitellusta ranta-alueesta. Timalipolun ulkoilureitti alkaa rannan tuntumasta; reitin rannan puolelta on poistettu huonokuntoista puustoa (pajukkoa yms.) toimenpideluvalla. Uimareita varten alueelle on tarkoitus tuoda 2 pukukoppia. Mahdollista kioskitoimintaa varten osoitetaan alue rannan läheisyydestä. Kioskiyrittäjän haku tapahtuu elinvoimapaalvelut-vastuualueen toimesta. Lisäksi osoitetaan nuotiopaikka grillausta varten. wc-tilat osoitetaan nykyisiin tiloihin (2 kpl). Nykyiset rannan lähellä olevat P-alueet muutetaan lyhytaikaiseen pysäköintiin (30 min) sekä lisätään invapysäköintiruutuja ao. merkinnöin. Pidempiaikainen pysäköinti osoitetaan muille nykyisille P-alueille sekä veneiden talvisäilytysalueelle. Uimapaikan kehittämiseksi alueella ei rakenneta mitään eikä puustoa/kasvillisuutta poisteta.

Uimapaikan alueelta tutkittiin pohjasedimentin sekä veden laatu lokakuussa 2021 (Ramboll Oy). Raportin mukaan pohjassa ei ole raskasmetalleja. Veden laatu on myös hyvä ja täyttää uimapaikalle asetetut vaatimukset. Helmikuussa Hahdenniemessä avattiin avantouintipaikka. Aallonmurtajalaiturille tuotiin ns. pop-up-tyyppinen sauna sekä pukukopit; nämä toiminnot olivat paikalla ainoastaan helmikuun ajan. Kaupungille ei aiheutunut kustannuksia avantouintitoiminnasta.

Hahdenniemen uimapaikan kehittämiseen on vuodelle 2022 varattu 40 000 euron määräraha. Venesataman kehittämiseen on varattu 120 000 euroa. Määrärahalla tehdään seuraavat toimenpiteet: parannetaan turvallisuutta mm. lisäämällä valaistusta ja kameravalvontaa. Lisäksi rakennetaan wc- ja peseytymistila sekä uutta laituria jatkamalla yrityslaituria A- ja B-laitureiden välissä.

Infrapalvelut-vastuualueen investoinnit vuonna 2022 ovat yhteensä 9,8 miljoonaa euroa.

Esittelijä

Va. tekninen johtaja Timo Oja

Päätösehdotus

Infralautakunta merkitsee projektin 3550 Hahdenniemi vuodelle 2022 suunnitellut toimenpiteet tiedoksi.

Päätös

Keskustelun kuluessa Satu Arsallo ehdotti Janne Ason, Niko Dahlgrenin, Sari Suomisen, Kalle Myllymäen ja Pirita Efen kannattamana seuraavaa:

"Infralautakunta edellyttää, että uimapaikan sijaan toteutetaan uimaranta ja toteuttamisessa on kiinnitettävä huomiota mm. seuraaviin asioihin:

- Alueen liikenteen turvallisuus ja sujuvuus.
- Uimaveden laadun selvittäminen uimakauden alkaessa ja sen aikana.
- Rajatun uima-alueen pohjasta tulee tehdä uimakauden alussa sekä kerran uimakauden aikana sedimenttitutkimus raskasmetallien pitoisuuksista.
- Yleisen järjestyksen ylläpitäminen ja valvonta.
- Toisaalle siirtyvän koirien uimapaikan merkitseminen asianmukaisesti.
- Alueen esteettömyyden selvittäminen ja mahdollistaminen.

Infralautakunta päättää, että vuoden 2023 talousarviovalmistelussa huomioidaan määräraha Hahdenniemen alueen kehittämissuunnitelman ja -suunnittelun toteuttamiseksi."

Infralautakunta merkitsi projektin 3550 Hahdenniemi vuodelle 2022 suunnitellut toimenpiteet tiedoksi ja hyväksyi yksimielisesti Satu Arsalon tekemän ehdotuksen.